

## Materiale de constructii

I.D.: 95014894

Data publicarii 22.03.24 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 7.584,95 RON - 7.584,95 RON

Descriere: FERRO FURTUN DUS RAC.CONIC-2M W45 = 1 BUC X 37.82 = 37.82 LEI SINDRILA BITUMINOASA BETA MARO 3MP/PAC = 2 BUC X 100.84 = 201.68 LEI ULEI 2T VERDE GARDEN 1L OILTECH = 1 BUC X 21.01 = 21.01 LEI BUJIE RURIS 2T-BR2T = 1 BUC X 7.14 = 7.14 LEI BUJIE RURIS 4T = 1 BUC X 7.98 = 7.98 LEI NIPLU ZN 2 = 2 BUC X 12.185 = 24.37 LEI COT ZN A1 FI 2 = 1 BUC X 20.17 = 20.17 LEI SARMA MOALE ZINCATA 1.2MM = 0.9 KG X 11.3444 = 10.21 LEI CABLU ARMAT CUPRU CYABY-F 3X4-CA01389 = 17 ML X 13.0253 = 221.43 LEI TUB COPEX GEWIS 32MM-GS03092 = 10 ML X 3.277 = 32.77 LEI CABLU NEARMAT CUPRU 3X2.5 FIR PLIN CYY-F = 215 ML = 6.5546 = 1409.24 LEI CANAL CABLU ELVON DLX 16X16-48203 = 8 BUC X 5.4625 = 43.70 LEI DOP TEAVA 100X50 = 1 BUC X 4.62 = 4.62 LEI PO LEADER 10W40 1L = 5 BUC X 32.774 = 163.87 LEI CAMIN PE DN550/800 ECHIPAT CONTOR DN20 = 2 BUC X 495.8 = 991.6 LEI CABLU FLEXIBIL 3X2.5 LITAT MYM = 5 ML X 4.958 = 24.79 LEI SAIBA PLATA M10 (10.5)-0125A105S = 12 BUC X 0.1258 = 1.51 LEI PIULITA HEX.M8-093488S = 12 BUC X 0.1258 = 1.51 LEI SURUB C.HEX M8X60-09338860S = 12 BUC X 0.7142 = 8.57 LEI TEAVA PVC 110X4M GRI = 3 BUC X 33.1933 = 99.58 LEI TARUSI IMPAMANTARE GALVANIZAT 1.5M = 3 BUC X 57.9833 = 173.95 LEI RAMIFICATIE PVC 110/110X87 GRI = 1 BUC X 11.76 = 11.76 LEI REDUCTIE PVC 110/50 = 1 BUC X 4.12 = 4.12 LEI TEAVA PVC 50 X2M = 2 BUC X 11.765 = 23.53 LEI MANSON CUPLARE PVC 50 = 2 BUC X 5.46 = 10.92 LEI COT PVC 110X45 GRI = 3 BUC X 7.1433 = 21.43 LEI COT PVC 110X87 GRI = 3 BUC X 7.9833 = 23.95 LEI PLATBANDA IMPAMANTARE